
Jn Montage og Teknik ApS

CVR-nr.: 43077848

Sortemosevej 122
2730 Herlev

Årsrapport
22. februar 2022 - 28. februar 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/09/2023

Tina Lisbet Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jn Montage og Teknik ApS
Sortemosevej 122
2730 Herlev

CVR-nr.: 43077848
Regnskabsår: 22/02/2022 - 28/02/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Opstartsåret har medført et resultat på kr. - 48.315. Årets resultat anses som forventet, og det forventes at der for det kommende år er en positiv indtjening.

Ledelsen vil endvidere gøre opmærksom på, at selskabet har tabt mere en 50% af selskabskapitalen. Selskabet bliver hermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen bliver reetableret ved egen drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 22. feb. 2022 - 28. feb. 2023

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.890.414
Lønninger		-1.747.389
Pensioner		-113.287
Andre omkostninger til social sikring		-28.839
Andre personaleomkostninger		-55.618
Resultat af ordinær primær drift		-54.719
Andre finansielle omkostninger		-5.476
Ordinært resultat før skat		-60.195
Skat af årets resultat	1	11.880
Årets resultat		-48.315
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-48.315
I alt		-48.315

Balance 28. februar 2023

Aktiver

	Note	2022/23
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.084
Igangværende arbejder for fremmed regning		67.370
Tilgodehavende skat		11.880
Tilgodehavender i alt		200.334
Likvide beholdninger		69.232
Omsætningsaktiver i alt		269.566
AKTIVER I ALT		269.566

Balance 28. februar 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-48.315
Egenkapital i alt		-8.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.305
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		222.283
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		277.881
Gældsforpligtelser i alt		277.881
PASSIVER I ALT		269.566

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022/23
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-11.880
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-11.880</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen vil endvidere gøre opmærksom på, at selskabet har tabt mere en 50% af selskabskapitalen. Selskabet bliver hermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen bliver reetableret ved egen drift i de kommende år.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

På balancedagen påhviler der selskabet en leasingforpligtelse på kr. 94.150.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret